
 

 

KVALIFIKACE  

Brand Partneři, kteří dosáhnou hodnosti Silver po tři po sobě následující měsíce poprvé v jejich historii Young Living, se 

kvalifikují na jeden plně placený pobyt Silver Retreat společnosti Young Living.* Kvalifikační období pro pobyt Silver 

Retreat začíná 1. května a končí následující rok 1. května o půlnoci. Třetí po sobě následující měsíc během kvalifikačního 

období určí nárok na účast. 

Aby se mohl kvalifikovaný Brand Partner zúčastnit pobytu Silver Retreat, v době účasti musí mít aktivní účet Young Living 

a musí mít u společnosti Young Living dobrou pověst.**  

Pokud se Brand Partner kvalifikoval na pobyt Silver Retreat, má aktivní účet Young Living a má u společnosti Young Living 

dobrou pověst, ale nemůže se zúčastnit pobytu Silver Retreat, na který se kvalifikoval, může požádat o jedno odložení, 

aby se zúčastnil následující rok.***  

Aby si kvalifikovaný zkontroloval stav kvalifikace nebo požádal o odložení, může zaslat e-mail týmu uznání na 
recognition@youngliving.com.  

 

*Plně placený pobyt je nabídnutý jedné osobě na účet Young Living. 

**Aktivní účet Young Living určují obchodní podmínky místního trhu. Aby měla osoba u společnosti dobrou pověst, účet 
musí projít kontrolou.  

***Aby se osoba mohla zúčastnit pobytu Silver Retreat, v době účasti musí mít aktivní účet a mít dobrou pověst.  

 

LOGISTIKA UDÁLOSTI 

Registrace bude spuštěna 3–4 měsíce před pobytem.  

Tlumočnické služby budou na pobytu poskytnuty v závislosti na potřebách účastníka. 

Mezinárodní Brand Partneři mohou zažádat o vízový dopis v době kvalifikace. Zašlete prosím e-mail na 

recognition@youngliving.com se žádostí o vízový dopis.  

Máte-li další otázky týkající se události, jako je registrace, program, lety, ubytování, strava a/nebo doprava, zašlete 

prosím e-mail týmu pro organizování událostí na events@youngliving.com.  

 

INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE HOSTA 

Kvalifikovaný může pozvat jednoho kvalifikovaného hosta, aby se zúčastnil za poplatek 500 $.* Poplatek zahrnuje 

ubytování v hotelu, určitou stravu na pobytu, dárky, aktivity na pobytu a pozemní dopravu na aktivity události během 
pobytu. Kromě poplatku za hosta ve výši 500 $ je host zodpovědný také za cenu letenek nebo cenu jiného 

upřednostňovaného způsobu dopravy. 

Společnost Young Living je rodinnou společností, a proto chápeme, že s sebou na pobyt možná budete chtít vzít své děti. 

Uvědomte si prosím, že byť je to povoleno, společnost Young Living neposkytne aktivity, stravu, ubytování, dopravu ani 
denní péči pro děti. Děti nebudou mít povoleno zúčastnit se žádných aktivit na pobytu s výjimkou návštěvy farmy, pokud 

budou místa v kyvadlové dopravě. Kojenci se mohou zúčastnit všech aktivit. 

 

*Kvalifikovaným hostům musí být nejméně 2 roky, aby se mohli zúčastnit. Společnost Young Living si vyhrazuje právo 

rozhodnout, zda se host může zúčastnit aktivit a/nebo školení během pobytu.   

 

 

mailto:recognition@youngliving.com
mailto:recognition@youngliving.com
mailto:events@youngliving.com


Pobyt Silver Retreat je pro kvalifikujícího zdanitelnou položkou a bude zobrazen na daňovém dokladu 1099, pokud se ho 

zúčastní.  


